
Uchwała Nr XXVI/206/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego na osiedlu 

Zachód 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 
 
§ 1. W uchwale nr LII/613/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2010 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy Tadeusza Jasińskiego na osiedlu Zachód (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2010 r. Nr 48, poz. 648) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Ulicy, obejmującej będące własnością Gminy Kędzierzyn-Koźle działki nr 
1576/12, 1576/18, 1576/19 oraz części działek nr 1576/13, 2999/1, k.m. 7, w obrębie 
Koźle, wskazanej na załączniku mapowym, nadaje się nazwę Tadeusza Jasińskiego.”, 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz 
na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


